本件に関する不明点等がございましたら、各営業担当者までお問い合せください

お問い合わせ先： 営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213

2024年 9月 9日

 お取引先各位
                                                                  不二電機工業株式会社

 アルミ銘板の製作先変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび押しボタンスイッチ、セレクタスイッチ、照光式押しボタンスイッチＰＳＡ形、

ＬＰＳＡ形及びＨＳＡ形、ＬＨＳＡ形用アルミ銘板の製作先を変更致したく存じます。

何卒ご賢察賜りご承認の程宜しくお願い申し上げます。

                                             敬具

― 記 ―

1.対象製品 ＰＳＡ形、ＬＰＳＡ形用アルミ銘板 ＰＳＡ－ＮＰ

ＨＳＡ形、ＬＨＳＡ形用アルミ銘板 ＨＳＡ－ＮＰ

2.変更内容 アルミ銘板の製作先変更

 変更前 変更後

ＰＳＡ－ＮＰ

ＨＳＡ－ＮＰ

※本変更は、ＯＥＭメーカーでの選定に基づき実施しております。

 変更後の外観は、従来品より光沢が強い銀色となります。

※外形（突起幅）に差異がございますが、銘板取付けの嵌合に問題はございません。

3.変更理由 ＯＥＭメーカーにおいて製作先廃業に伴う変更を実施されるため。

4.変更時期 現在保有する在庫部品消化後の自然切替とさせていただきます。

                                         －以上－

※突起幅に若干の差異が

 ございます。

tel:077-562-1215、FAX:077-562-1213